
2016年 3月 28日 

 

 

お得意先様 各位 

 

 

日本アルコール販売株式会社 

 

 

合成アルコールの受注について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、三菱化学株式会社四日市事業所では、定期修理期間中にエタノールプラント

の主要機器である蒸留設備において、運転上支障が生じる外面腐食が確認され、停止状

態が継続しております。 

当社といたしましては、お得意先に対し、継続した供給をすべく、事情確認等を行っ

ておりますが、当該設備の補修計画及び再稼働の目途が不透明な状況となっております。 

つきましては、西日本地区における受注を一旦停止させていただくこととなりました。 

また、東日本におきましては、昨年同月実績同程度までの注文を受けさせていただき

ます。 

 なお、数日中には、受注を再開できるよう努力いたしますので、ご了解のほどお願い

致します。 

敬 具 

 

 

 


